БЮЛЛЕТЕНЬ «Официальный вестник Кончанско-Суворовского сельского поселения», 21августа, № 7‘15

БЮЛЛЕТЕНЬ «Официальный вестник Кончанско-Суворовского сельского поселения»,21 августа, № 7‘15

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КОНЧАНСКО-СУВОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

25.09.2015                    №  4                    с.Кончанско-Суворовское

О внесении изменений в план проведения работ по ремонту

автомобильных дорог местного значения на 2015 год

Совет депутатов Кончанско-Суворовского сельского поселения РЕШИЛ:

внести изменения в план проведения работ по ремонту автомобильных дорог местного значения и ремонту дворовых территорий многоквартирных домов на 2015 год, утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения от 10.04.2015 № 220:

ПЛАН

проведения работ по ремонту автомобильных дорог местного

значения на 2015 год

	№

п/п
	Наименование объекта реконструкции, капитального ремонта и ремонта
	Объем работ,

км/ кв.м
	Объём

финанси-рования, всего, тыс.руб.
	В том числе

	субсидии областного бюджета, тыс.руб.
	бюджет поселения, тыс.руб.

	Ремонт автомобильных дорог в населенных пунктах сельского поселения

	1
	д.Любони

	0,600 км/ 1800 кв.м
	500363,03
	475344,88
	25018,15

	2
	д.Сопины
	0,400 км/1200 кв.м

	217940,00
	-
	217940,00

	3
	д.Осиновец
	0,300 км/900 кв.м

	99963,00
	94964,85
	4998,15

	4
	д.Большое Обречье
	0,100 км/300 кв.м

	97322,00
	92455,90
	4866,10

	5
	д.Захарино
	0,060 км/180 кв.м

	62910,00
	-
	62910,00

	6
	д.Румянцева Горка
	0,125 км/500 кв.м

	99953,00
	94955,35
	4997,65

	Итого:
	1,485 км/4880 кв.м
	1078451,03
	757720,98
	320730,05

                                 Заместитель Председателя  Совета депутатов

                       Кончанско-Суворовского  сельского поселения                                  Т.А.Васильева

РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КОНЧАНСКО-СУВОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

25.09.2015                    №  5                    с.Кончанско-Суворовское

О регистрации депутатской фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия»
    В  соответствии со статьей 4.1 Регламента Совета депутатов Кончанско-Суворовского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения от 11.09.2015 № 235, Совет депутатов Кончанско-Суворовского сельского поселения РЕШИЛ:
        Зарегистрировать в составе Совета депутатов Кончанско-Суворовского сельского поселения депутатскую фракцию Всероссийской политической партии «Единая Россия» в составе:

Васильева Татьяна Александровна – руководитель депутатской фракции

                                 Заместитель Председателя  Совета депутатов

                       Кончанско-Суворовского  сельского поселения                                  Т.А.Васильева

Аренда земли.
В Администрацию Кончанско-Суворовского сельского поселения поступило заявление о предварительном согласовании предоставления в аренду земельного участка      площадью 3000 кв.метров из земель населенных пунктов (участок расположен в зоне Ж.1. – зоне застройки индивидуальными и малоэтажными жилыми домами).  Местоположение земельного участка: Новгородская область, Боровичский район, Кончанско-Суворовское сельское поселение, д.Сопины, земельный участок расположен в пределах кадастрового квартала 53:02:0062501.
Граждане, заинтересованные в предоставлении указанного земельного участка, в течение тридцати дней со дня опубликования настоящего извещения могут подать заявления о намерении участвовать  в аукционе по предоставлению земельного участка через Управление  МФЦ по Боровичскому району  (Новгородская обл., г.Боровичи, ул.Вышневолоцкая, д.48), тел.: 8(81664)-25-725
                                                                                                                        *****

В Администрацию Кончанско-Суворовского сельского поселения поступило заявление о предварительном согласовании предоставления в аренду земельного участка      площадью 1500 кв.метров для ведения личного подсобного хозяйства, местоположение земельного участка: Новгородская область, Боровичский район, Кончанско-Суворовское сельское поселение, д.Сопины, в конце деревни, в кадастровом квартале 53:02:0062501.
В течение тридцати дней со дня опубликования извещения о выделении участка принимаются заявления  граждан о намерении участвовать в аукционе на право заключения договора аренды такого земельного участка.

Заявления можно подать в Многофункциональный центр (г.Боровичи, ул.Вышневолоцкая, д.48), тел.: 8(81664)-25-725
Ознакомиться со схемой расположения земельного участка можно в КУМИ

( г.Боровичи, ул.Коммунарная, д.48, каб. 42) каждый вторник и четверг с 9.00 до 12.00.
*****

В Администрацию Кончанско-Суворовского сельского поселения поступило заявление о предварительном согласовании предоставления в аренду земельного участка      площадью 1500 кв.метров для ведения личного подсобного хозяйства, местоположение земельного участка: Новгородская область, Боровичский район, Кончанско-Суворовское сельское поселение, д.Сопины, в конце деревни, в кадастровом квартале 53:02:0062501.
В течение тридцати дней со дня опубликования извещения о выделении участка принимаются заявления  граждан о намерении участвовать в аукционе на право заключения договора аренды такого земельного участка.

Заявления можно подать в Многофункциональный центр (г.Боровичи, ул.Вышневолоцкая, д.48), тел.: 8(81664)-25-725
Ознакомиться со схемой расположения земельного участка можно в КУМИ

( г.Боровичи, ул.Коммунарная, д.48, каб. 42) каждый вторник и четверг с 9.00 до 12.00.
*****

	Адрес редакции-издателя:

174435,
 Новгородская обл.
Боровичский р-н, с.Кончанско-Суворовское, ул.Молодёжная, д.4

	e-mail: adm.ksuvor@yandex.ru
Интернет-сайт:

www ksadm.ru

Главный редактор: Т.В.Васильева
Тел./факс: 98-536
	Номер газеты подписан

к печати:  в 16.30 час.

22 октября 2015 года

Тираж:  4  экземпляра
	Бюллетень распространяется

на безвозмездной основе

[image: image2.png]

Официальное издание (бюллетень) Администрации Кончанско-Суворовского

сельского  поселения

Учредитель газеты:

Совет депутатов Кончанско-Суворовского сельского поселения

Выходит с 3 апреля  2015 года

№ 10 (10)

23 октября 2015 года

8
9